
















1

fialova@vhatelier.cz

Od: Skokan Jaroslav <Jaroslav.Skokan@susjmk.cz>
Odesláno: čtvrtek 13. prosince 2018 1:03
Komu: fialova@vhatelier.cz
Kopie: Hájková Marcela; Vybíral Vojtěch
Předmět: RE: Č.J. 21369/2018      Žádost o vyjádření č. 2018264055 - Fialová Tereza - VH 

atelier, spol. s r.o. - (SUS č. 0000006933)

Dobrý den,  
Z dodané dokumentace vyplývá, že uvedená stavba se nenachází na krajských silnicích, ani na pozemcích 

Jihomoravského kraje.  
V dané lokalitě neevidujeme žádné sítě v našem vlastnictví či správě.  
Požadujeme projednání jakéhokoliv zásahu či stavby zasahující do krajských komunikací či pozemků ve vlastnictví 

Jihomoravského kraje.  
Upozorňujeme, že pokud si Vaše stavba vyžádá nutnost objízdných tras, nebo dopravních opatření v návaznosti na 

krajské silnice II. či III. tříd, žádáme jejich projednání.  

S přáním hezkého dne  

Ing. Jaroslav Skokan  
Vedoucí majetko-správního odd. 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje  
příspěvková organizace kraje  
oblast Střed 
Ořechovská 35  
619 64 Brno  

ID datové schránky: k3nk8e7 
tel.: 547 120 429 
mobil: 737 237 166 
E-mail: jaroslav.skokan@susjmk.cz  

   
   
   
   

From: info@utilityreport.eu [mailto:info@utilityreport.eu]  
Sent: Monday, November 26, 2018 2:18 PM 
To: Hájková Marcela 
Subject: Žádost o vyjádření č. 2018264055 - Fialová Tereza - VH atelier, spol. s r.o. - (SUS č. 0000006933)  
    
Dobrý den, 
 
žádám Vás o vyjádření k technické infrastruktuře. 
 
Důvod žádosti:  Stavební řízení / dodatečné stavební povolení 
Název akce:  Revitalizace sídelní zeleně v panelovém sídlišti Brno-Řečkovice 
 
Žádost a případné přílohy jsou ke stažení zde:  
https://utilityreport.eu/collect/GetZipForSubjectTI?id=5jeCSotYAs3iOTU8GTCfqg%3D%3D  



2

 
 
S pozdravem 
 
VH atelier, spol. s r.o. 
Ing. Tereza Fialová 
Lidická 960/81 
60200 Brno 
e-mail: fialova@vhatelier.cz 
 
(Žádost byla zaslána prostřednictvím služby UtilityReport. Pokud chcete reagovat, nepoužívejte tlačítko Odpovědět. 
Kontakt na žadatele naleznete výše v e-mailu. Provozovatele služby můžete kontaktovat na e-mailu: info@mawis.eu) 

   











V Brně dne: 5.12.2018
Číslo jednací: 18/005315
Platnost tohoto vyjádření končí dne: 4. 12. 2020
Vyřizuje: 
Miluše Svobodová
svobodova@itself.cz
+420533383339

VH atelier
Tereza Fialová
Merhautova 1066/216
61300 Brno

 
Věc: Vyjádření ke stavebnímu řízení / dodatečnému stavebnímu povolení
Akce: Revitalizace sídelní zeleně v panelovém sídlišti Brno-Řečkovice
Katastrální území: Řečkovice 
Investor: Fragula s.r.o.
     Z hlediska zájmů firmy itself s.r.o., Pálavské náměstí 11, Brno 628 00, nemáme k výše uvedené akci
připomínky.
V lokalitě předmětné stavby se nenachází inženýrské sítě v naší správě.
 
Přílohy:
Situační výkres (obsahuje zájmové území určené a vyznačené žadatelem)●

 

strana: 1



 

Příloha k Vyjádření č.j. 18/005315
SITUAČNÍ VÝKRES - ZÁJMOVÉ ÚZEMÍ

 

strana: 2



Nej.cz s. r. o.

Připojení k internetu

Kaplanova 2252/8

Televize Volání

148 00 Praha 4

Naše zn.:

Vyřizuje:
Telefon:

E-mail:

VYJNEJ-2018-02412-01 VH atelier

Bc. Milan Kužela
212 270 244

milan.kuzela@nej.cz

V praze dne 13. 12. 2018

Ing. Tereza Fialová
Merhautova 1066/216
613 00 Brno

Revitalizace sídelní zeleně v panelovém sídlišti Brno - Řečkovice

VYJÁDŘENÍ O EXISTENCI SÍTĚ ELEKTRONICKÝCH KOMUNIKACÍ
společnosti Nej.cz s.r.o.

Žadatel(ka),  společnost VH atelier,  Merhautova 1066/216, 613 00 Brno (dále jen “žadatel“)  podal(a)
dne 11. 12. 2018 žádost o vyjádření  ke stavební akci  nazvané

přičemž  stanovil(a)  důvod  žádosti  a  oblast  dotčeného  zájmového  území,  v  němž  bude  stavba
probíhat. Na základě určení a vyznačení zájmového území a na základě stanovení důvodu pro vydání
vyjádření  vydává  společnost  Nej.cz  s.r.o.,  Kaplanova  2252/8,  148  00  Praha  4,  jakožto  vlastník
technické  infrastruktury  v  souladu  s  ustanovením  § 101  zákona  č.  127/2005  Sb.,  o  elektronických
komunikacích  a  o  změně některých  souvisejících  zákonů (zákon o  elektronických komunikacích),  ve
znění  pozdějších  předpisů  a  § 161  zákona  č.  183/2006  Sb.,  o  územním plánování  a  stavebním řádu
(stavební zákon) či dle dalších příslušných právních předpisů a v souladu s příslušnými ustanoveními
zákona č. 89/2012Sb. občanského zákoníku v platném znění, následující vyjádření:

Ve vyznačeném zájmovém území se nenachází vedení a zařízení sítě elektronických
komunikací (dále jen „SEK“) společnosti Nej.cz s.r.o.

Společnost Nej.cz s.r.o. souhlasí s předmětnou stavební akcí a zároveň souhlasí s vydáním příslušného
správního  rozhodnutí  stavebním  úřadem  pro  povolení  předmětné  stavební  akce  (rozhodnutí  o
umístění  stavby,  stavební  povolení  či  jiné).

Další ustanovení a informace:

•    Vyjádření je platné pouze pro zájmové území určené a vyznačené žadatelem. Změní-li se zájmové
území či dojde-li ke změnám v projektové dokumentaci, je nutno požádat o nové vyjádření!
•    Platnost vyjádření je 1 rok od vydání, vyjádření tedy pozbývá platnosti dnem

Mobil: 725 817 885

Nej.cz s.r.o. | Sídlo společnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4| IČO 032 13 595 | DIČ CZ03213595  spol. je
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228799

web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz  | tel. infolinka 488 999 488

Stránka 1 z 2



Nej.cz s. r. o.

Připojení k internetu

Kaplanova 2252/8

Televize Volání

148 00 Praha 4

13. 12. 2019
•    Platnost vyjádření nelze prodloužit a je nutné vždy žádat o vystavení nového vyjádření.
•    Upozorňujeme, že zpracovatel nenese odpovědnost za škody, které by mohly vzniknout nesprávně
či  neúplně poskytnutými údaji  včetně nesprávného či  neúplného zákresu zájmového území.  Žadatel
bere na vědomí, že jakékoliv poskytnuté informace o sítí Nej.cz s.r.o. smí být použita pouze k účelu,
pro  který  byla  poskytnuta  (nejčastěji  ve  věci  spojené  se  zpracováním  projektové  dokumentace,
získáním povolení od stavebního úřadu a realizaci stavební akce). Případná námi poskytnutá data není
povoleno  používat  k  jiným účelům (zejména rozmnožovat  a  půjčovat,  prodávat  či  pronajímat  třetím
stranám, používat jako zdroj pro své informační systémy, ani je používat jako podklad při projektování
jiných staveb).
•    Dotazy,  oznámení  či  žádosti  o  sdělení  kontaktu na techniky Nej.cz  s.r.o.  směřujte na pracovníka
ochrany  sítě  (POS).  Tím  je  osoba,  která  vydala  toto  vyjádření  (viz  kontakt  níže).  Pro  doručování
písemností  použijte  adresu  níže  v dokumentu.

V praze dne 13. 12. 2018

Bc. Milan Kužela
specialista technické dokumentace
tel.: 212 270 244
mob.: 725 817 885
e-mail: milan.kuzela@nej.cz

Sídlo společnosti:
Nej.cz s.r.o.
Kaplanova 2252/8
148 00 Praha 4

Přílohy:
1x zákres zájmového území

Nej.cz s.r.o. | Sídlo společnosti Kaplanova 2252/8 | 148 00 Praha 4| IČO 032 13 595 | DIČ CZ03213595  spol. je
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 228799

web www.nej.cz | e-mail zakaznicke.centrum@nej.cz  | tel. infolinka 488 999 488

Stránka 2 z 2



Příloha č.1: Zákres zájmového území k vyjádření zn.VYJNEJ-2018-02412-01

Vygenerováno aplikací Sítě fy RTNext



SITEL, spol. s r.o.
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací

Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10

VH atelier

Ing. Treza Fialová

Merhautova 1066/216

613 00 Brno

Vaše značka Naše značka Vyřizuje V Praze dne
Středisko dokumentace SITEL 27.11.20181111805347

Věc: Vyjádření k existenci technické infrastruktury
– podzemního komunikačního vedení a zařízení veřejné komunikační sítě

Stavba:

Revitalizace sídelní zeleně v panelovém sídlišti Brno-Řečkovice
– Zájmové území stavby vyznačeno ve Vaši žádosti

Společnost se sídlem Baarova 957/15, Praha 4, PSČ 140 00 (dále jen "SITEL"), VámSITEL, spol. s r.o.,
sděluje, že ve vyznačeném zájmovém území se nenachází žádná podzemní komunikační vedení a zařízení
veřejné komunikační sítě ve vlastnictví společnosti SITEL, spol. s r.o.

Souhlasíme s vydáním pro tyto účely: Ohlášení stavby, Rozhodnutí o umístění stavby, Stavební
povolení, Veřejnoprávní smlouvy, Zjednodušené územní řízení, Územní souhlas

Toto vyjádření má platnost 1 rok ode dne vydání.

V případě další korespondence uvádějte naše číslo jednací.

S pozdravem

Přílohy: polohopisný plánek
Kopie: žádné

tel.: +420 267 198 111, fax: +420 267 198 222
e-mail: sitel@sitel.cz  web: www.sitel.cz

bank. spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 892803/0300
IČ: 44797320, DIČ: CZ44797320

spis.zn.C.6725 u Městského soudu v Praze



SITEL, spol. s r.o.
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací

Sídlo: Baarova 957/15, 140 00 Praha 4
Provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10

Situační výkres

Platí pouze s vyjádřením 1111805347.

Zakreslené polohy zařízení v příloze jsou pouze informativní.

Dotčená katastrální území: Řečkovice

tel.: +420 267 198 111, fax: +420 267 198 222
e-mail: sitel@sitel.cz  web: www.sitel.cz

bank. spojení: ČSOB Praha 5, č.ú. 892803/0300
IČ: 44797320, DIČ: CZ44797320

spis.zn.C.6725 u Městského soudu v Praze


